
       

 

         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 Р І Ш Е Н Н Я

14    серпня  2019    року          м. Чернігів № 315

Про утворення спостережної 
комісії

На виконання статті 11 та пункту 1 статті 14 постанови Кабінету 
Міністрів України від 1 квітня 2004 року № 429 "Про затвердження положень 
про спостережні комісії та піклувальні ради при спеціальних виховних 
установах" та статті 38 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Утворити спостережну комісію при виконавчому комітеті 
Чернігівської міської ради у складі:

Фесенко
Сергій Іванович

- заступник міського голови – керуючий 
справами виконкому міської ради, голова 
комісії

Ткач
Андрій Вікторович

- начальник відділу взаємодії з 
правоохоронними органами, запобігання 
та виявлення корупції, мобілізаційної, 
оборонної та спеціальної роботи міської 
ради

Гойда-Кодола
Юлія Сергіївна

- лікар-нарколог диспансерного КНП 
"Чернігівської обласної 
психоневрологічної лікарні ЧОР (за 
згодою)

Котенко 
Вікторія Анатоліївна

- заступник начальника відділу у справах 
сім'ї та молоді управління у справах сім'ї, 
молоді та спорту міської ради

Лепеха 
Алла Григорівна

- директор благодійної організації 
"Чернігівський жіночий правозахисний 
центр" (за згодою)



Кузьміна 
Людмила Олександрівна

- начальник Управління державної  
реєстрації нормативно – правових актів, 
правової роботи та правової освіти 
Головного територіального управління 
юстиції у Чернігівській області (за 
згодою)

Лисич 
Вікторія Вікторівна

- головний спеціаліст управління охорони 
здоров'я міської ради

Мазур 
Людмила Олесівна

- директор Чернігівського міського центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді

Марчук 
Ірина Петрівна

- начальник управління праці та 
соціального захисту населення 
Новозаводської районної у місті 
Чернігові ради

Мойсеєнко
Анжела Вячеславівна 

- голова правління Чернігівського 
обласного відділення Всеукраїнської 
благодійної організації "Всеукраїнська 
Мережа людей, які живуть з ВІЛ" (за 
згодою)

Науменко 
Катерина Петрівна

- начальник відділу служби у справах 
дітей Деснянської районної у місті 
Чернігові ради

Неговська 
Оксана Павлівна 

регіональний представник 
БО "Позитивні жінки" в Чернігівському 
регіоні (за згодою)

Носок 
Світлана Іванівна

- директор територіального центру 
соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Деснянської районної 
у місті Чернігові ради (за згодою)

Нікольська 
Людмила Віталіївна

- начальник відділу взаємодії з 
роботодавцями Чернігівського міського 
центру зайнятості (за згодою)

Романов
Микола Миколайович

- голова громадської організації 
"Чернігівський центр соціальної 
адаптації бездомних та безпритульних" 
(за згодою)

Сидоренко 
Парасковія Григорівна

- голова правління міського благодійного 
фонду "Милосердя і доброта" (за згодою)



Технічний персонал спостережної комісії

Кулешов 
Роман Юрійович 

- головний спеціаліст відділу взаємодії з 
правоохоронними органами, запобігання 
та виявлення корупції, мобілізаційної, 
оборонної та спеціальної роботи міської 
ради

Пятовський
Андрій Віталійович

- головний спеціаліст відділу взаємодії з 
правоохоронними органами, запобігання 
та виявлення корупції, мобілізаційної, 
оборонної та спеціальної роботи міської 
ради

2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 18 серпня 2016 року 
№ 357 "Про утворення спостережної комісії" зі змінами та доповненнями 
вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Чернігівської міської ради 
Фесенка С. І.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому С. ФЕСЕНКО


		Горбач С.А.
	2019-08-15T07:08:02+0000
	Горбач С.А.
	barCode




